

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

№ ПО-01-20-1/30.06.2022г.
към Договор № ПО-01-20/08.04.2022г.

Днес, 30.06.2022 год., в гр. Тетевен, на основание т. 13.7 от Раздел III по Договор № ПО-01-20/08.04.2022 год. за продажба на стояща дървесина на корен, във връзка с Констативен протокол № 6081345/23.06.2022г. и писмо с наш изх. № 12-00-153/27.06.2022г. до фирма „ХАРВЕСТ ИНДЪСТРИС“ ЕООД, гр. Тетевен, в обект № 2221 на територията на ТП ДГС „Тетевен“, страните по Договора:

Териториално поделение Държавно Горско Стопанство „Тетевен“, гр. Тетевен, териториално поделение на Югозападно държавно предприятие, с ЕИК: 2016275060333, със седалище и адрес на управление: гр. Тетевен, ул. „Христо Ботев“ №11, представлявано от инж. Дочо Дочев, в качеството му на Директор и Трифонка Христова Трифонова – РСО-главен счетоводител, наричано за краткост в договора **ПРОДАВАЧ**:

и

„ХАРВЕСТ ИНДЪСТРИС“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. Тетевен, обл. Ловеч, общ. Тетевен, ул. „Станьо Койчев“ № 1, вх. А, ЕИК: 110566552, представлявано от Тодор Дочев Тодоров, в качеството му на управител, наричано за краткост **КУПУВАЧ**:

се договориха за следните промени в горепосочения договор:

1. Във връзка с преокачествяване на асортименти от добита дървесина и на основание т. 14.7 от Раздел III по Договор № ПО-01-20/08.04.2022 год. за продажба на стояща дървесина на корен е извършено преокачествяване на следните количества дървесина, съгласно Раздел II, т. 3 от Договора в обект 2221:

➤ в отд. 31144 ”к”:

- Дърва за огрев, в т.ч. дърва за огрев /бк/ се намаляват с 18,00 пл. м3, а именно от 60,00 пл. м3 с единична стойност 37,50 лв. без ДДС и обща стойност за 2250,00 лв. без ДДС се променя на 42 пл. м3 с единична стойност 37,50 лв. без ДДС и обща стойност за 1575,00 лв. без ДДС.

- Добавят се 18,00 пл. м3 в нови категории дървесина/асортименти:

- Едра строителна дървесина, в т.ч.: Трупи I клас от 30-49 см /бк/- 3,00 пл. м3 - единична стойност 79,00 лв. без ДДС и обща стойност – 237,00 лв. без ДДС;

- Дърва, в т.ч.: Трупи ОЗМ /бк/- 15,00 пл. м3 - единична стойност 61,00 лв. без ДДС и обща стойност – 915,00 лв. без ДДС;

Общото количество преокачествена дървесина е 18,00 куб. м. на стойност 1152,00 лв. / Хиляда сто петдесет и два лв./ без ДДС или 1382,40 лв. / Хиляда триста осемдесет и два лв. и 40 ст./ с ДДС. Цената на допълнително добавените асортименти е съобразена със средно достигнатите единични цени от проведени процедури за продажба на стояща дървесина на корен от ТП ДГС Тетевен през 2022 г.

➤ в отд. 31144 ”и”:

- Средна строителна дървесина, в т.ч. обли греди /см/ се намаляват с 2,48 пл. м3, а именно от 3,00 пл. м3 с единична стойност 47,00 лв. без ДДС и обща стойност за 141,00 лв. без ДДС се променя на 0,52 пл. м3 с единична стойност 47,00 лв. без ДДС и обща стойност за 24,44 лв. без ДДС.

- Добавят се 2,48 пл. м3 в нови категории дървесина/асортименти:

- Средна строителна дървесина, в т.ч.: Трупи III клас от 15-17 см /см/- 2,48 пл. м3 - единична стойност 52,50 лв. без ДДС и обща стойност – 130,20 лв. без ДДС;

2. Всички останали клаузи по договора остават непроменени.

Настоящото Допълнително споразумение се състави и подписа в три еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните и един неразделна част от договора.

ЗА ПРОДАВАЧ:

ЗА

ДИРЕК

У

ГЛ. СЧЕ

Съгласу
Финансо

см. 2 от 331А

см. 2 от 331А

Изготвил

/Цветели _____ сп. консулство/